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OneNote som PDF på MacBook 
 

F.eks. hvis du må tage dine noter med til eksamen fra OneNote, men ikke har internet. 

Det kan være en god sikkerhed at tage et øjebliksbillede af din OneNote og gemme den lokalt på din 

computer som et dokument – enten som et Word-dokument eller en PDF.  

 

Der er desværre ikke nogen nem måde at gøre det på på en MacBook for mere end en side ad gangen. 

 

Start med at åbne din OneNote-app 

Så åbner du den OneNote, som skal laves til PDF 

 

Skal du blot bruge en side: 
 

Tryk på ”File” til toppen 

 

Og vælg ”Save As PDF” 

 

Giv din PDF et passende 

navn og gem den i en mappe 

som ikke ligger i iCloud 

 

 

Normalt er det ikke en god ide at 

gemme filer i mappen ”Overførelser”, 

da der ikke laves back up af denne mappe. 

 

Men dette er en undtagelse. 

Lav gerne en mappe med et passende 

navn. Det kunne være ”Engelsk OneNote PDF” 

Så kan du gennem alle dine sider for faget som 

PDF’er her.  
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Skal du bruge et afsnit eller en hele OneNote: 
 

En anden måde, der virker, er at kopierer hver side over i et word-dokument og derefter gennem dette 

dokument som et Word-dokument eller en PDF. 

 

Åben et nyt Word-dokument og giv det et navn, som giver mening (eks ”Engelsk Note Fra OneNote”) 

 

Tryk på den side i OneNote, som du 

vil kopiere (her ”Hvad så du?”). 

 

Vælg alt på siden 

 

Kopier det markerede 

 

Gå i dit word-dokument og indsæt. 

 

Gør det samme med den næste side (her ”Kom igen”) – vælg alt, kopier, gå i dit word-dokument og indsæt. 

 

Gentag dette til du har fået alle siderne over i Word 

 

Gør nu det samme med de efterfølgende kapitler til du har fået de noter med, som du har brug for. 

 

Til slut gemmer du din tekst og billeder som en word-fil eller en PDF. 

Normalt er det ikke en god ide at gemme filer i mappen ”Overførelser”, da der ikke laves back up af denne 

mappe. Men dette er en undtagelse for at undgå, at det kommer i iCloud. 

 

Lav gerne en undermappe pr fag med et passende navn i mappen Overførelser. Her kunne det være 

”Engelsk OneNote PDF”. Og slet unødvendige filer i Overførelser-mappen. Dette giver overblik. 


